АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.12.2019 года                             п.Лесные Поляны                                   № 117
Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального образования

 Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области

на 2020 - 2024 годы»

В целях решения социально-экономических проблем местного значения: увеличение объемов производства, занятость и повышение жизненного уровня населения, в соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 года (с изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области, администрация муниципального образования Леснополянское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                   1.  Утвердить муниципальную программу «Развитие муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области на 2020 – 2024 годы». Прилагается.
                    2. Утвердить подпрограмму «Развитие муниципального управления Леснополянского сельского поселения на 2020-2024 годы». Прилагается.
                   3.  Утвердить подпрограмму «Безопасное поселение на 2020-2024 годы». Прилагается

                   4. Утвердить подпрограмму «Развитие транспортной системы автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Леснополянское сельское поселение на 2020-2024 годы». Прилагается.
                  5.    Утвердить подпрограмму «Благоустройство муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области на 2020-2024 годы»
                  6. Опубликовать  настоящее постановление путём вывешивания на стенде «Леснополянская сельская Дума» сообщает и в сети Интернет
                7.    Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

Леснополянского

сельского поселения                                                                      Н.В. Решетникова